
UCHWAŁA NR XV/72/24 
RADY GMINY MNISZKÓW 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Mniszków na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167; z 2023 r. poz. 1234 oraz z 2024 r. poz. 232, poz. 834, poz. 854, 
poz. 858, poz. 1089, poz. 1222, poz. 1572) Rada Gminy Mniszków uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 36.778.092,86 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 30.617.346,00 zł, 

-  majątkowe w wysokości  6.160.746,86 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z Załącznikiem Nr 11. 

§ 2. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się: 

-  planowaną dotację celową z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom w wysokości 1.908.096,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 36.009.717,86 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 28.520.408,71 zł, 

-  majątkowe w wysokości 7.489.309,15 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 4. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się: 

-  wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 
1.908.096,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

- ogólną w wysokości – 350.000,00 zł na nieprzewidziane wydatki, 

- celową w wysokości – 54.000,00 zł na zadania własne związane z realizacją zadań z zakresu 
zarządzania kryzysowego. 

§ 6. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 768.375,00 zł przeznacza się na: 

1) planowaną spłatę kredytu - 750.000,00 zł;  

2) planowaną spłatę pożyczki - 18.375,00 zł. 

§ 7. Łączną kwotę przychodów w wysokości 0,00 zł, łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 
768.375,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 i 5a. 

§ 8. Limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 1250.000,00 zł, z tego 
zaciągniętych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 1.000.000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu 0,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 0,00 zł; 

4) koszty obsługi zaciągniętych zobowiązań 250.000,00 zł. 

§ 9. Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025, zgodnie z Załącznikiem Nr 6. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15EAD10A-05C1-42A7-A0C1-12323ECA242B. Podpisany Strona 1



§ 10. Ustala się plan dochodów i wydatków na zadania inwestycyjne finansowanych ze Środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID 19, zgodnie z Załącznikiem Nr 12. 

§ 11. Ustala się: 

1) dochody w kwocie 74.000,00 zł, z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 7; 

2) wydatki w kwocie 4.000,00 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania 
Narkomanii na 2025 r., zgodnie z Załącznikiem Nr 7; 

3) wydatki w kwocie 70.000,00 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 2025 r. zgodnie z Załącznikiem Nr 7. 

§ 12. Ustala się: 

1) Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań określonych ustawą Prawo Ochrony Środowiska 
na 2025 r., zgodnie z Załącznikiem Nr 8; 

2) Plan dochodów i wydatków z tytułu opłat za zagospodarowanie odpadami komunalnymi, które przeznacza 
się na pokrycie kosztów określonych ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminie w 2025 r., 
zgodnie z Załącznikiem Nr 9. 

§ 13. Ustala się plan dotacji udzielonych z budżetu w 2025 r. podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów publicznych, zgodnie z Załącznikiem Nr 10. 

§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych w § 
8 Uchwały; 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy; 

3) przekazywania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

4) przeniesienia w wydatkach inwestycyjnych miedzy zadaniami inwestycyjnymi jednorocznymi w ramach 
działu, które nie spowodują likwidacji zadania inwestycyjnego i utworzenia nowego zadania; 

5) do dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach 
działu; 

6) do dokonywania zmian w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa: 

- w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym dokonywania 
przeniesień między działami klasyfikacji budżetowej, 

- w planie wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych 
inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej 
jednostki. 

§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy do lokowania w innych bankach niż bank obsługujący budżet wolnych 
środków budżetowych w trakcie realizacji budżetu gminy w 2025 roku. 

§ 16. Informację o wprowadzonych zmianach Wójt Gminy przedłoży Radzie Gminy na najbliższej sesji. 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 18. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy w Mniszkowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15EAD10A-05C1-42A7-A0C1-12323ECA242B. Podpisany Strona 2



§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Aleksandra Wojtaszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15EAD10A-05C1-42A7-A0C1-12323ECA242B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/72/24 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 179 000,00 

 01095  Pozostała działalność 179 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

141 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 38 000,00 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 500 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 500 000,00 
  0830 Wpływy z usług 495 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 

600   Transport i łączność 62 437,71 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 42 437,71 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

42 437,71 

 60016  Drogi publiczne gminne 20 000,00 
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 20 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 288 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 188 000,00 
  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 5 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

80 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 100 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 100 500,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

100 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 
750   Administracja publiczna 234 669,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 105 269,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

105 269,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 115 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 65 000,00 
 75095  Pozostała działalność 14 400,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

14 400,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 990,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 990,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15EAD10A-05C1-42A7-A0C1-12323ECA242B. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

990,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

15 695 025,35 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 20 000,00 
  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 20 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

2 673 120,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 320 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 23 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 200 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 123 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 3 000,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 120,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 4 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 768 100,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 850 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 500 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 60 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 100 000,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 12 100,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 231 000,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 3 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 12 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 132 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 43 000,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 15 000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 74 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 11 101 805,35 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 999 774,23 
  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 102 031,12 

758   Różne rozliczenia 14 956 819,40 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 9 427 902,65 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 738 811,57 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 689 091,08 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 528 916,75 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 528 916,75 

801   Oświata i wychowanie 577 582,00 
 80101  Szkoły podstawowe 11 500,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

6 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 117 468,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

117 468,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15EAD10A-05C1-42A7-A0C1-12323ECA242B. Podpisany Strona 2



 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 48 614,00 
  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 20 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

28 614,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 400 000,00 
  0830 Wpływy z usług 400 000,00 

852   Pomoc społeczna 438 848,00 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

6 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

17 120,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

17 120,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 7 409,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

7 409,00 

 85216  Zasiłki stałe 212 566,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

202 066,00 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

10 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 89 050,00 
  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 850,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

88 200,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 78 000,00 
  0830 Wpływy z usług 78 000,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 24 291,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

24 291,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 

855   Rodzina 1 850 925,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 26 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

20 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 809 871,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 782 371,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15EAD10A-05C1-42A7-A0C1-12323ECA242B. Podpisany Strona 3



  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

5 000,00 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

20 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 223,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

223,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

14 831,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

14 831,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 503 904,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 020 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 015 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 5 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 282 000,00 
  0830 Wpływy z usług 275 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 45 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

45 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 26 000,00 

  0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 2 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 24 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 130 904,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

130 904,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 489 392,40 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 489 392,40 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

489 392,40 

       
Razem: 36 778 092,86 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15EAD10A-05C1-42A7-A0C1-12323ECA242B. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/72/24 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 166 797,63 

 01009  Spółki wodne 10 000,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

10 000,00 

 01030  Izby rolnicze 13 000,00 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego oraz kwoty w 
wysokości 1,5% należnego podatku rolnego na rzecz 
wybranego przez podatnika podmiotu uprawnionego 

13 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 294 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 
  4260 Zakup energii 160 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 774 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 
  4260 Zakup energii 200 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

450 000,00 

 01095  Pozostała działalność 75 797,63 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 600,00 
  4260 Zakup energii 1 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 52 147,63 
  4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 
  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 200,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 950,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00 
600   Transport i łączność 6 023 216,75 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 543 203,98 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

1 460 203,98 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 478 712,77 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

4 068 712,77 

 60095  Pozostała działalność 1 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15EAD10A-05C1-42A7-A0C1-12323ECA242B. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 11 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

710   Działalność usługowa 146 000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 146 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 

750   Administracja publiczna 6 997 839,41 
 75011  Urzędy wojewódzkie 105 269,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 800,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 150,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 820,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 981,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 337,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 36 501,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 400,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 2 180,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 233 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 200 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 260,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 740,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 162 539,71 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 531 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 213 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 652 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 95 437,71 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 18 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 800,00 
  4260 Zakup energii 50 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 176 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 000,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 88 530,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 40 800,00 
  4430 Różne opłaty i składki 37 972,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 90 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 18 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 263 000,00 
  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 8 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15EAD10A-05C1-42A7-A0C1-12323ECA242B. Podpisany Strona 2



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 16 000,00 
 75095  Pozostała działalność 1 234 030,70 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

6 529,46 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych 
na dofinansowanie zadań bieżących 

17 971,24 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 23 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 67 000,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 50 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 14 400,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 5 280,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 1 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 250,00 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 990,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 990,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 830,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 427 317,14 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 427 317,14 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

14 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 900,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 61 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 
  4260 Zakup energii 50 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 
  4430 Różne opłaty i składki 22 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 417,14 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 
757   Obsługa długu publicznego 133 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15EAD10A-05C1-42A7-A0C1-12323ECA242B. Podpisany Strona 3



 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

133 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

133 000,00 

758   Różne rozliczenia 404 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 404 000,00 
  4810 Rezerwy 404 000,00 

801   Oświata i wychowanie 13 002 060,00 
 80101  Szkoły podstawowe 9 040 846,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 100 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 87 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 118 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 125 000,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 1 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 
  4260 Zakup energii 75 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 410 946,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 5 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 27 900,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 900 000,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 360 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 987 557,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 49 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 857,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 300,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 670 000,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 48 000,00 
 80104  Przedszkola 100 000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 100 000,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 367 906,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 
  4260 Zakup energii 5 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15EAD10A-05C1-42A7-A0C1-12323ECA242B. Podpisany Strona 4



  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 61 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 806,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 135 000,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 10 000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 272 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 270 000,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 38 540,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 26 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 21 040,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 726 071,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 242 500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 400 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 671,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

140 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 100 000,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 5 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

796 840,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 120 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 392 840,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 26 000,00 
 80195  Pozostała działalność 532 300,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 380 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 
  4260 Zakup energii 5 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 1 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 100,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15EAD10A-05C1-42A7-A0C1-12323ECA242B. Podpisany Strona 5



851   Ochrona zdrowia 563 000,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 70 000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

13 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 600,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 2 000,00 

 85195  Pozostała działalność 489 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 
  4260 Zakup energii 29 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 212 205,53 
 85202  Domy pomocy społecznej 580 000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 580 000,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 7 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

17 120,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 120,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 87 409,00 

  3110 Świadczenia społeczne 77 409,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
 85216  Zasiłki stałe 203 066,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

1 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 202 066,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 740 658,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 400,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 504 400,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 400,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 380,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 
  4260 Zakup energii 20 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 900,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 1 000,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 828,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15EAD10A-05C1-42A7-A0C1-12323ECA242B. Podpisany Strona 6



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 415 950,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 310 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 600,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 100,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 200,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 24 291,00 
  3110 Świadczenia społeczne 24 291,00 
 85295  Pozostała działalność 136 711,53 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

10 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 875,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 912,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 607,39 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 417,14 

855   Rodzina 1 866 225,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 700,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

3 000,00 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

700,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 787 471,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

4 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 562 457,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172 200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 874,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 
  4260 Zakup energii 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 800,00 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

1 100,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15EAD10A-05C1-42A7-A0C1-12323ECA242B. Podpisany Strona 7



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 600,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 40,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 223,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 223,00 
 85504  Wspieranie rodziny 60 000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 60 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

14 831,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 831,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 661 764,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 020 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 700,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 120,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 582,86 
  4300 Zakup usług pozostałych 911 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 380,00 
  4430 Różne opłaty i składki 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 417,14 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 1 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 21 042,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 976,20 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 242,80 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 223,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 255 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  4260 Zakup energii 200 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska 50 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 99 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 99 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 100,00 
 90095  Pozostała działalność 216 622,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 27 822,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 20 800,00 
  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 2 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 288 112,40 

 92108  Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 12 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 126 720,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 
  4260 Zakup energii 71 100,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15EAD10A-05C1-42A7-A0C1-12323ECA242B. Podpisany Strona 8



  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 6 120,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 
 92116  Biblioteki 650 000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 650 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 499 392,40 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

10 000,00 

  6740 
Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych przez jednostki niezaliczane do 
sektora finansów publicznych 

489 392,40 

926   Kultura fizyczna 106 190,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 105 690,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

80 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 190,00 
  4260 Zakup energii 15 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 
 92695  Pozostała działalność 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 
       

Razem: 36 009 717,86 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15EAD10A-05C1-42A7-A0C1-12323ECA242B. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/72/24 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 105 269,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 105 269,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

105 269,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 990,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 990,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

990,00 

852   Pomoc społeczna 4 412,00 
 85295  Pozostała działalność 4 412,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 

855   Rodzina 1 797 425,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 782 371,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 782 371,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 223,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

223,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

14 831,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

14 831,00 

       
Razem: 1 908 096,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15EAD10A-05C1-42A7-A0C1-12323ECA242B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/72/24 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 105 269,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 105 269,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 800,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 150,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 820,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 981,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 337,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 36 501,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 400,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 2180,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 990,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 990,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 830,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 

852   Pomoc społeczna 4 412,00 
 85295  Pozostała działalność 4 412,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 412,00 

855   Rodzina 1 797 425,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 782 371,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 562 457,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 4000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172 200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 874,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 
  4260 Zakup energii 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 800,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 600,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 40,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 223,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 223,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

14 831,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 831,00 
       

Razem: 1 908 096,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15EAD10A-05C1-42A7-A0C1-12323ECA242B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/72/24 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota w złotych 

Rozchody ogółem:  768 375,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 768 375,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15EAD10A-05C1-42A7-A0C1-12323ECA242B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5a do uchwały Nr XV/72/24 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW I BUDŻETU GMINY MNISZKÓW NA 2025 ROK 

Lp. Wyszczególnienie Klasyfikacja Plan na 2025 r. 
A. DOCHODY OGÓŁEM 

A1 Dochody bieżące 
A2 Dochody majątkowe 

 36.778.092,86 
30.617.346,00 
6.160.746,86 

B. WYDATKI 
B1 Wydatki bieżące 
B2 Wydatki majątkowe 

 36.009.717,86 
28.520.408,71 
  7.489.309,15               

C. NADWYŻKA/DEFICYT (A - B)                +768.375,00 
F. FINANSOWANIE (P – R)       -768.375,00 
P. PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM  

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
 

§950 
                0,00  
                0,00                 

R. ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM: 
Spłaty otrzymanych pożyczek i kredytów, w tym: 
1) spłata pożyczki zaciągniętej z WFOŚiGW w Łodzi na Ochronę 
wód powierzchniowych poprzez budowę kanalizacji sanitarnej w 
Gminie Mniszków 
2) spłata kredytu zaciągniętego z BSZP O/Błogie na 
sfinansowanie planowanego deficytu, drogi gminne, powiatowe i 
chodniki oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań.  

 
 
 
 

§992 
 

§992 

768.375,00 
 
 
 

18.375,00 
 

750.000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15EAD10A-05C1-42A7-A0C1-12323ECA242B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XV/72/24 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 530 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 
   Zakup i montaż lampy UV na ujęcie wody w Zarzęcinie 50 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 480 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 
   Remont i modernizacja kanalizacji tłocznej w Gminie 

Mniszków 30 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

450 000,00 

   Budowa przydowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 
Mniszków 450 000,00 

600   Transport i łączność 5 816 916,75 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 543 203,98 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 000,00 
   Przebudowa i remont drogi powiatowej nr 3106E na odcinku 

Błogie Szlacheckie-Małe Końskie 83 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

1 460 203,98 

   Przebudowa i remont drogi powiatowej nr 3106E na odcinku 
Błogie Szlacheckie-Małe Końskie 1 460 203,98 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 273 712,77 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 000,00 
   Przebudowa i remont drogi gminnej nr 107106E na odcinku 

Błogie Rządowe-Zarzęcin 130 000,00 

   Przebudowa i remont drogi gminnej nr 107109E w 
miejscowości Strzelce 56 000,00 

   Remont drogi gminnej nr 107103E na odcinku Zajączków- 
Bukowiec n.Pilicą 19 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

4 068 712,77 

   Przebudowa i remont drogi gminnej nr 107106E na odcinku 
Błogie Rządowe-Zarzęcin 2 395 496,79 

   Przebudowa i remont drogi gminnej nr 107109E w 
miejscowości Strzelce 1 068 788,83 

   Remont drogi gminnej nr 107103E na odcinku Zajączków- 
Bukowiec n.Pilicą 604 427,15 

710   Działalność usługowa 105 000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 105 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 
   Sporządzenie ogólnego planu Gminy Mniszków 105 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 
   Rozbudowa garażu przy strażnicy OSP w Mniszkowie 5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 168 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 168 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 000,00 

   
Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z 
zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Szkole Podstawowej w 
Mniszkowie 

33 000,00 

   Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Błogiem 
Rządowym 45 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15EAD10A-05C1-42A7-A0C1-12323ECA242B. Podpisany Strona 1



   Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 
Bukowcu nad Pilicą 45 000,00 

   Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 
Mniszkowie 45 000,00 

851   Ochrona zdrowia 310 000,00 
 85195  Pozostała działalność 310 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 000,00 
   Adaptacja budynku po byłej Sz.P. w Stoku na Ośrodek 

warsztatów terapii zajęciowej 310 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00 

 90095  Pozostała działalność 50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 
   Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Mniszków 50 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 504 392,40 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 
   Budowa świetlicy wiejskiej w m-ści Grabowa 5 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 499 392,40 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

10 000,00 

   
Przywrócenie dawnego blasku elewacji i stolarki kościoła oraz 
dzwonnicy Parafii pw. Najświętszego Serca Jezusa w 
Zajączkowie 

10 000,00 

  6740 
Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych przez jednostki niezaliczane do 
sektora finansów publicznych 

489 392,40 

   
Przywrócenie dawnego blasku elewacji i stolarki kościoła oraz 
dzwonnicy Parafii pw. Najświętszego Serca Jezusa w 
Zajączkowie 

489 392,40 

       
Razem: 7 489 309,15 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15EAD10A-05C1-42A7-A0C1-12323ECA242B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XV/72/24 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii na 2025 rok 

1) DOCHODY 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan 

  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  
i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

74.000,00 

 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

74.000,00 

756 

 

75618 

0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 
alkoholu 

74.000,00 

2) WYDATKI 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan 

  OCHRONA ZDROWIA 74.000,00 
85153  

4300 
Zwalczanie narkomanii 
Zakup usług pozostałych 

4.000,00 
4.000,00 

851 

85154  
2710 

 
 
4110 
4120 
4170 
4210 
4280 
4300 
4410 
4700 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakupy materiałów i wyposażenia 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

70.000,00 
 
 

13.000,00 
2.000,00 

400,00 
8.000,00 

20.600,00 
2.000,00 

20.000,00 
2.000,00 

 
2.000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15EAD10A-05C1-42A7-A0C1-12323ECA242B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XV/72/24 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ OKREŚLONYCH 
USTAWĄ PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA NA 2025 R. 

I DOCHODY 

Klasyfikacja budżetowa 

Dział Rozdział  § 

Nazwa Plan na 2025 r. 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26.000,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

26.000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 24.000,00 
  0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar 

pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

  2.000,00 

II WYDATKI 

Klasyfikacja budżetowa 
Dział Rozdział  § 

Nazwa Plan na 2025 r. 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50.000,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

50.000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego  

50.000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15EAD10A-05C1-42A7-A0C1-12323ECA242B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XV/72/24 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
które przeznacza się na pokrycie kosztów określonych ustawą o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminie na 2025 rok 

I DOCHODY 

Klasyfikacja budżetowa 

Dział Rozdział § 

Nazwa Plan na 2025 r.  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.020.000,00 
 90002  Gospodarka odpadami 1.020.000,00 
  0490 Wpływ z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst 

– za odbiór odpadów komunalnych 
1.015.000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

5.000,00 

II WYDATKI 

Klasyfikacja budżetowa 

Dział Rozdział § 

Nazwa Plan na 2025 r. 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.020.000,00 
 90002  Gospodarka odpadami 1.020.000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 6.600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.700,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  2.120,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.582,86 
  4300 Zakup usług pozostałych  911.000,00 
  4410 Podróże służbowe-krajowe 380,00 
  4430 Różne opłaty i składki 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.417,14 
  4700 Szkolenia pracowników 1.000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15EAD10A-05C1-42A7-A0C1-12323ECA242B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XV/72/24 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy podmiotom należącym  
i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2025 r. 

Kwota dotacji (w zł) Dział Rozdz./§ Treść 
podmiotowej przedmiotowej celowej, w tym: 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 
Jednostki należące do 
sektora finansów publ. 

Nazwa jednostki - zadanie bieżące bieżące bieżące majątkowe 

750 75095 § 2900 Dolina Pilicy -składka członkowska dla 
stowarzyszenia  

- 
 

- 
 

15.000,00 
 
- 

750 75095 § 2900 Związek Gmin Wiejskich Rzeczpospolitej 
Polskiej – składka członkowska.   

- 
 
- 

 
2.971,24 

 
- 

750 75095 § 2710 Gmina-Miasto Tomaszów Maz. na opracowanie 
dokumentu strategicznego MOF Tomaszów Maz.-
Opoczno do 2030 r. zawierającego Zintegrowane 
Inwestycje Lokalne 

 
- 

 
- 

 
2.460,00 

 
- 

750 75095 § 2710 Gmina Opoczno - na wydatki Biura Partnerstwa 
ZIT MOF Tomaszów Maz.-Opoczno 

- - 4.069,46 - 

851  85154 § 2710 Starostwo Powiatowe w Opocznie – dla 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie – na 
przeciwdziałanie przemocy w rodzinie  

 
- 

 
- 

 
5.000,00 

 
- 

851 85154 § 2710 Gmina – Miasto Tomaszów Maz. – na 
rehabilitację dzieci niepełnosprawnych  

- 
 
- 

 
8.000,00 

 
- 

921 92116 § 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Mniszkowie – na 
utrzymanie bieżące GBP w Mniszkowie wraz z 
filiami 

 
650.000,00 

 
- 

 
- 

 
- 

Razem: 650.000,00 - 37.500,70 - 
             
  

Kwota dotacji (w zł) Dział Rozdz./§ Treść 
podmiotowej przedmiotowej celowej, w tym: 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 
Jednostki nienależące do 
sektora finansów publ. 

Nazwa zadania bieżące bieżące bieżące majątkowe 

010 01009 § 2830 Na konserwację rowów-Gminna Spółka Wodna w 
Mniszkowie 

- - 10.000,00 - 

010 01044 § 6230 Na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków - - - 450.000,00 
754 75412 § 2820 Zakup sprzętu i wyposażenia – jednostki OSP - - 14.000,00 - 

 
852 

 
85295 § 2360 

Na realizację zadania publicznego pod nazwą 
„Zapewnienie dostaw żywności dla rodzin 
najbardziej potrzebujących poprzez organizowanie 
pomocy żywnościowej dla rodzin najuboższych" 

 
- 

 
- 

 
10.000,00 

 
- 

921 92120 § 6570 Przywrócenie dawnego blasku elewacji i stolarki 
kościoła oraz dzwonnicy Parafii pw. 
Najświętszego Serca Jezusa w Zajączkowie 

 
- 

 
- 

 
   - 

 
10.000,00 

921 92120 § 6740 Przywrócenie dawnego blasku elewacji i stolarki 
kościoła oraz dzwonnicy Parafii pw. 
Najświętszego Serca Jezusa w Zajączkowie - 
Polski Ład 

 
- 

 
- 

 
  - 

 
489.392,40 

 
926 

 
92605 § 2360 

Na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom – z 
zakresu upowszechniania kultury fizycznej i 
sportu  

 
- 

 
- 

 
80.000,00 

 
- 

Razem: - - 114.000,00 949.392,40 
RAZEM 1+2 650.000,00 - 151.500,70 949.392,40 

Ogółem dotacje - 1.750.893,10 zł 

w tym: - bieżące - 801.500,70 zł 

- majątkowe -  949.392,40 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15EAD10A-05C1-42A7-A0C1-12323ECA242B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XV/72/24 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2025 ROK 

Dział 855 – Rodzina  21.600,00 
Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

21.600,00 

§0980 – Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 21.600,00 
 
OGÓŁEM: 

 
21.600,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15EAD10A-05C1-42A7-A0C1-12323ECA242B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XV/72/24 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków finansowanych ze Środków Funduszu Przeciwdziałania COVID 19 
na 2025 rok 

 
I. DOCHODY  majątkowe                     I I. WYDATKI majątkowe 

Lp. Nazwa zadania, projektu Klasyfikacja 
budżetowa Plan klasyfikacja 

budżetowa Plan 
1. Przebudowa lub remont drogi powiatowej nr 

3106E na odcinku Błogie Szlacheckie-Małe 
Końskie 

 -RFPŁ (75814§ 
6370) 

1.460.203,98 -RFPŁ  
(60014§6370) 
 
 -własne 
(60014§6050) 

1.460.203,98 
 

83.000,00 

2. Przebudowa drogi gminnej nr 107103E na 
odcinku Zajączków- Bukowiec nad Pilicą 

-RFPŁ (75814§ 
6370) 

604.427,15 - RFPŁ  
(60016§6370) 
 
 - własne 
(60016§6050 

604.427,15 
 

19.000,00 

3. Przebudowa drogi gminnej nr 107109E w 
miejscowości Strzelce 

-RFPŁ (75814§ 
6370) 

1.068.788,83 - RFPŁ 
(60016§6370) 
 
 - własne 
(60016§6050 

1.068.788,83 
 

56.000,00 

4. Przebudowa drogi gminnej nr 107106E na 
odcinku Błogie Rządowe-Zarzęcin 

-RFPŁ (75814§ 6370 2.395.496,79 - RFPŁ 
(60016§6370) 
 
 - własne 
(60016§6050 

2.395.496,79 
 

130.000,00 

5. Przywrócenie dawnego blasku elewacji i 
stolarki kościoła oraz dzwonnicy Parafii pw. 
Najświętszego Serca Pana Jezusa w 
Zajączkowie 

92120§ 6090 489.392,40 - RFPŁ 
(92120§6740) 
 
 -własne 
(92120§6570) 

489.392,40 
 

10.000,00 

  
Razem: 

 6.018.309,15  -RFPŁ 
 - własne 

6.018.309,15 
298.000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15EAD10A-05C1-42A7-A0C1-12323ECA242B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/72/24 RADY GMINY MNISZKÓW z dnia 23 grudnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (4) w § 3
	tir. 2 (5) w § 3

	§ 4
	tir. 1 (6) w § 4

	§ 5
	tir. 1 (7) w § 5
	tir. 2 (8) w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8
	pkt 3 w § 8
	pkt 4 w § 8

	§ 9
	§ 10
	§ 11
	pkt 1 w § 11
	pkt 2 w § 11
	pkt 3 w § 11

	§ 12
	pkt 1 w § 12
	pkt 2 w § 12

	§ 13
	§ 14
	pkt 1 w § 14
	pkt 2 w § 14
	pkt 3 w § 14
	pkt 4 w § 14
	pkt 5 w § 14
	pkt 6 w § 14
	tir. 1 (9) w § 14 pkt 6
	tir. 2 (10) w § 14 pkt 6


	§ 15
	§ 16
	§ 17
	§ 18
	§ 19
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5 - Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.
	Załącznik 5a - PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW I BUDŻETU GMINY MNISZKÓW NA 2025 ROK
	Załącznik 6
	Załącznik 7 - Plan dochodów i wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym ProgramieProfilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii na 2025 rok
	pkt 1 w zał.7
	pkt 2 w zał.7

	Załącznik 8 - PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ OKREŚLONYCH USTAWĄ PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA NA 2025 R.
	Załącznik 9 - Plan dochodów i wydatków z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi,które przeznacza się na pokrycie kosztów określonych ustawą o utrzymaniu czystościi porządku w gminie na 2025 rok
	Załącznik 10 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy podmiotom należącym  i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2025 r.
	tir. - (1) w zał.10

	Załącznik 11 - PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2025 ROK
	Załącznik 12 - Plan dochodów i wydatków finansowanych ze Środków Funduszu Przeciwdziałania COVID 19na 2025 rokI. DOCHODY  majątkowe                     I I. WYDATKI majątkowe


